
Deliberazione n. 26 del  27 luglio 2015

Oggetto: Contributo per la manifestazione sportivo turistica la Veia Sky Race.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione consiliare n. 23 del  19 dicembre 2014, con la quale è stata approvata una
mozione  avente  ad  oggetto  l’assegnazione  di  un  contributo  economico  a  sostegno  della
manifestazione sportivo turistica la Veia Sky Race;

Ritenuto  di  dare  esecuzione  alla  citata  deliberazione,  erogando  il  contributo  concordato  di  €
2.200,00;

Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione;

All’unanimità

DELIBERA

1. Di erogare  al  Team Race  “La Veia  il  contributo  di  €  2.200,00 quale  concorso spesa per  la
manifestazione sportiva omonima che si svolgerà il 23 agosto 2015 nel territorio del Comune di
Bognanco;

2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1060305 del bilancio corrente;

3.  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

    Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
  f.to Dott. Antonio Carcuro f.to Rag. Sara Bacchetta


